IThUringer Motorradpokal SchleizerDreieck

IGKK Schleizer Dreieck 3,805 Km
1. timed practice 27.08.2011 09:00.
Qualifikation started at 9:00:00
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:15.595 9:13:45.847
(89) Lenno Huthmacher
1 3:13.458 +1:18.283 9:06:21.866 (88) Mike Heselich
p2 2:05.345 +10.170 9:08:27.211 1 2:28.934 +10.584 9:14:22.217
3 3:17.506 +1:22.331 9:11:44.718 2 2:18.350 9:16:40.567
4 1:58.422 +3.247 9:13:43.140
5 1:58.121 +2.946 9:15:41.261 (G229) Martin Uebel
6 1:57.866 +2.691 9:17:39.127 1 2:23.110 +2.485 9:11:49.909
7 1:55.175 9:19:34.302 2 2:27.004 +6.379 9:14:16.913
8 1:55.760 +0.585 9:21:30.062 3 2:20.625 9:16:37.538
(81) Fabian Feldmeier (87) Ralf Schmelzer
1 5:17.577 +3:22.144 9:07:32.261 1 2:47.387 9:06:46.002
p2 2:07.228 +11.795 9:09:39.489 2 2:52.757 +5.370 9:09:38.759
3 3:52.263 +1:56.830 9:13:31.753 p3 3:04.573 +17.186 9:12:43.332
4 2:01.032 +5.599 9:15:32.785
5 1:56.881 +1.448 9:17:29.666 (111) Alexander Knaf
6 1:55.433 9:19:25.099 p1 2:02.827 -3:58:51.948 9:14:15.874
7 1:55.481 +0.048 9:21:20.580
(80) Eric Keller
1 1:56.093 9:04:36.608
2 2:01.086 +4.993 9:06:37.694
3 1:58.054 +1.961 9:08:35.748

(G85) Frank Kunzmann

1 2:06.348 +8.921 9:04:57.499
2 2:04.711 +7.284 9:07:02.210
3 2:08.174 +10.747 9:09:10.384
4 2:05.563 +8.136 9:11:15.947
5 2:01.787 +4.360 9:13:17.734
6 1:59.215 +1.788 9:15:16.949
7 1:58.735 +1.308 9:17:15.684
8 1:57.593 +0.166 9:19:13.277
9 1:57.427 9:21:10.704
(106) Moritz Klaus
1 2:02.901 +3.440 9:05:50.693
2 2:07.270 +7.809 9:07:57.963
3 2:02.293 +2.832 9:10:00.256
4 2:10.187 +10.726 9:12:10.443
5 2:03.336 +3.875 9:14:13.779
6 1:59.461 9:16:13.240
7 2:01.674 +2.213 9:18:14.914
p8 2:05.551 +6.090 9:20:20.465

(82) Steffen Gramer

p1 2:12.668 +12.789 9:07:59.379
2 2:34.221 +34.342 9:10:33.601
3 2:02.759 +2.880 9:12:36.360
4 1:59.879 9:14:36.239
5 2:00.978 +1.099 9:16:37.217
6 2:01.502 +1.623 9:18:38.719

(91) Max Kéhler

p1 2:19.112 +13.670 9:05:33.284
2 3:32.404 +1:26.962 9:09:05.689
3 2:14.682 +9.240 9:11:20.371
4 2:09.344 +3.902 9:13:29.715
5 2:06.097 +0.655 9:15:35.812
6 2:05.442 9:17:41.254
7 2:32.761 +27.319 9:20:14.015
8 2:06.659 +1.217 9:22:20.674

(35) Franko Piesner
1 2:19.490 +3.895 9:11:30.252
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